UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 528/PGDĐT
V/v điều chỉnh điều động giáo viên tham

gia nhập dữ liệu tiêm vắc xin

KHẨN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 10  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường: THCS Phong Hiền, THCS Phong An,

THCS Phong Sơn, THCS Phong Xuân, TH Điền An, TH Tây Bắc Hiền, TH Phong

Xuân, TH Hòa Mỹ, TH Tây Bắc Sơn, TH Đông Nam Sơn.

Do tình hình thời tiết nên Kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19

của huyện có thay đổi địa điểm, Phòng Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh điều động

giáo viên trong hai ngày 19/10/2021 và 20/10/2021 so với Công văn 521/PGDĐT

ngày 14/10/2021. Đề nghị Hiệu trưởng các trường phân công giáo viên tham gia

hỗ trợ công tác nhập dữ liệu tiêm vắc xin do Trung tâm Y tế Phong Điền tổ chức,

cụ thể như sau:

Ngày Địa điểm Đơn vị hỗ trợ

Thứ Ba

Ngày 19/10/2021

Nhà thi đấu Trung tâm Văn hóa-

Thông tin và Thể thao huyện (38

Văn Lang, thị trấn Phong Điền)

1. Trường THCS Phong Hiền

2. Trường THCS Phong An

Hội trường UBND huyện (134

Phò Trạch, thị trấn Phong Điền)

1. Trường TH Điền An

2. Trường TH Tây Bắc Hiền

Nhà Văn hóa thôn Sơn Quả xã

Phong Sơn

1. Trường TH Tây Bắc Sơn

2. Trường TH Đông Nam Sơn

Thứ Tư

Ngày 20/10/2021

Nhà thi đấu Trung tâm Văn hóa-

Thông tin và Thể thao huyện (38

Văn Lang, thị trấn Phong Điền)

1. Trường THCS Phong Sơn

2. Trường THCS Phong Xuân

Hội trường UBND huyện (134

Phò Trạch, thị trấn Phong Điền)

1. Trường TH Phong Xuân

2. Trường TH Hòa Mỹ

Nhà Văn hóa thôn Sơn Quả xã

Phong Sơn

1. Trường TH Tây Bắc Sơn

2. Trường TH Đông Nam Sơn

* Lưu ý:

2

- Mỗi đơn vị chủ động bố trí 1 giáo viên thành thạo về công nghệ thông tin

để tham gia hỗ trợ nhập dữ liệu tại điểm tiêm.

- Khi đi làm nhiệm vụ, giáo viên mang theo máy tính xách tay; báo với điểm

tiêm mình là cán bộ được Phòng GD&ĐT cử đi hỗ trợ nhập dữ liệu tiêm (tránh

phân công làm nhiệm vụ khác).

- Thời gian làm việc cả ngày, bắt đầu từ 7h30 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Đây là công việc cấp bách, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường có giáo viên được điều động trong danh sách trên phân công cụ thể và

tạo mọi điều kiện để các giáo viên tham gia hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-10-18T13:32:36+0700